
Klwów, dnia 10.03.2021 r. 

GMINA KLWÓW 

Ul. Opoczyńska 35 

26-415 Klwów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) Zamawiający – Gminy Klwów informuje, że w dniu 

10.03.2021 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Klwów”. 

A. Otwarcie ofert 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 150 000,00 zł brutto; 

2. W postępowaniu wpłynęło 4 oferty. 

 

B. Zestawienie ofert 

Do upływu terminu składania ofert złożono oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

nazwa (firma) albo imię i 

nazwisko wykonawcy 

adres lub miejsce 

zamieszkania 

Cena 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

1.  
"DROBET" Zakład Produkcyjno-

Handlowo-Usługowy Jarosław 

Podrygała 

Ul. Christiana Andersena 

3/1, 26-617 Radom 
263 662,80 60 miesięcy 

2.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe INTERBUD 

sp. z o.o. 

Ul. Limanowskiego 154  

26-600 Radom 
140 903,94 60 miesięcy 

3.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

Ul. Opoczyńska 38  

26-434 Gielniów 
145 749,47 60 miesięcy 

4.  
BUDROMEX RADOM Emilia 

Podsiadło 

Ul. Wolanowska 228 

26-600 Radom 
124 798,83 60 miesięcy 


